ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ДЭУЛЭТ СОВЕТЫ

Комитет по бюджету, налогам Бюджет, салымнар
и финансам Ъэм финанс комитеты

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1 420060, Казан шэЬэре, Ирек мэйданы, 1

Тел.: (843) 267-64-31, факс: (843) 292-86-53. E-mail: budget.gsrt@tatar.ru. Сайт: gossov.tatarstan.ru

£ 0 4  Л02Л  № 1 -Ш -€ -П К
На № от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании и организации Центра оказания медицинской
помощи, предусмотренной Программой государственных
гарантий оказания жителям Республики Татарстан бесплатной
медицинской помощи в рамках ГЧП

Заслушав информацию генерального директора ООО «Страховое
медицинское общество «Спасение» Г. Н. Глушкова о создании и организации
Центра оказания медицинской помощи, предусмотренной Программой
государственных гарантий оказания жителям Республики Татарстан
бесплатной медицинской помощи в рамках ГЧП, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о создании и организации Центра оказания медицинской
помощи, предусмотренной Программой государственных гарантий оказания
жителям Республики Татарстан бесплатной медицинской помощи в рамках
ГЧП принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин

mailto:budget.gsrt@tatar.ru